灵寿县民政局文件

灵民【2020】2号
​​​​---———————★—————-—-----
灵寿县民政局

关于对社会团体及民办非企业单位

两年度未参加年检撤销登记行政处罚的

公    告

根据国务院《社会团体登记管理条例》第三十一条、三十三条和《民办非企业单位登记管理暂行条例》第二十三、二十五条及《民办非企业单位年度检查办法》第十条的规定，下列社会团体和民办非企业单位2017年以来连续两年度未参加年检，我局已于2020年1月9日做出撤销登记的行政处罚，现予以公告。自撤销之日起，下列单位的《社会团体登记证书》和《民办非企业单位登记证书》以及印章一律作废，今后不得再以原单位名义在社会上开展活动。

附件:灵寿县民政局2020年社会组织撤销登记

灵寿县民政局

2020年1月9日

附件1

灵寿县民政局

2020年社会组织撤销登记

	名称
	登记证号
	法人代表或负责人
	办公地址

	1.灵寿县养殖协会
	社证字第9号
	高贵英
	河北省石家庄市灵寿县畜牧局院内

	2.灵寿县养鸡协会
	灵社证字第1301262011004号
	贾巧茹
	河北省石家庄市灵寿县高朱乐村

	3.灵寿县反邪教协会
	灵社证字第20130712号
	冯秋军
	河北省石家庄市灵寿县古城西路51号

	4.灵寿县祥福老年公寓
	灵民非0804号
	刘建平
	河北省石家庄市灵寿县古城东路